1º,	parágrafo	único,	inciso	XVI	e	§	3º	da	Resolução	TRE/MA	nº	9.477/2019,	bem	como	no	art.	26
da	Resolução	TSE	nº	23.702/2022	c/c	a	Cláusula	Sexta	do	aludido	contrato.

Por	 fim,	 destaca-se	que	 valor	 a	 ser	 empenhado	para	 o	período	de	14/12/2025	a	31/12/2025
será	de	R$	8.290,01	(oito	mil,	duzentos	e	noventa	reais	e	um	centavo),	conforme	ID.	2537296.

São	Luís,	datado	e	assinado	eletronicamente.

Rayana	do	Nascimento	Sousa

Assessor	Asjur

De	acordo.
À	Diretoria	-	Geral.

EDUARDO	FLEMMING	GUIMARÃES

Assessor	Jurídico	Chefe

Documento	assinado	eletronicamente	por	EDUARDO	FLEMMING	GUIMARÃES,	Assessor(a),	em	21/08/2025,	às	15:43,	conforme